CÔNG TY  CỔ PHẦN CMISTONE

VIỆT NAM

------***------

Số: /QĐ/HĐQT/CMI-2017

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------***------

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2017.

QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Bãi nhiệm chức vụ Kế toán trưởng của ông Chu Danh Phương)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CMISTONE VIỆT NAM

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội Nước Công hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

-  Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần CMISTONE Việt Nam;

-  Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số: 16/BBH/HĐQT/CMI-2017 thông qua

ngày 28/12/2017.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bãi nhiệm chức vụ Kế toán trưởng của ông Chu Danh Phương kể từ ngày

28/12/2017.

Điều 2. Giao cho ông Nguyễn Hữu Trung (Tổng giám đốc) thực hiện các công việc trên

theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Người đại diện theo pháp luật của công ty, các thành viên Hội đồng quản trị và

ông Chu Danh Phương có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

		2017-12-29T15:40:27+0700